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Точно време и распоред од службените лица

Organization: (1) ФФМ
Сезона: 2024
Тип на клубот: Све
Натпреварување: (6939828) Втора МФЛ 23/24
Коло: 2-2
Match date:  -
License: Све
Датум на раѓање:  -
Статус натпревар: Све
Пол: Све
Тип на фудбалска игра: Све
ВКУПНО РЕЗУЛТАТИ: 8

Втора МФЛ 23/24

2.Коло

19.08.2023ГФК ОХРИД ЛИХНИДОС - ФК
КАРАОРМАН 2017  -:-

Божиновски Христијан
(Скопје)

Видиниќ Дарко
(Скопје)

Николоски
Александар (Скопје)

Фидановски Горанчо (Скопје)Боцевски Слободан
(Скопје)

СРЦ ,, БИЛЈАНИНИ ИЗВОРИ,, -
ОХРИД

17:00:00

Судија: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:
Гелов Зоран (Кавадарци)

Натпревар: ИгралишР.бр: Време:Датум:

19.08.2023ГФК ВАРДАР Неготино - ФК
КОЖУФ ГЕВГЕЛИЈА  -:-

Лековски Дени
(Битола)

Дрнковски Николче
(Битола)

Василевски Дарко
(Битола)

Стефановски Орце (Кратово)Котевски Дарко
(Битола)

Градски стадион Неготино 17:00:00

Судија: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:
Јакупи Алберт (Гостивар)

Натпревар: ИгралишР.бр: Време:Датум:

19.08.2023ФК АРЕСИМИ-1973 - ФК
КАМЕНИЦА САСА  -:-

Ќерими Бењамин
(Скопје)

Петров Милан
(Скопје)

Ивановиќ Иван
(Скопје)

Ристовски Драган (Куманово)Павловиќ Борче
(Скопје)

Игралиште во с. Голема Речица ,
Тетово

17:00:00

Судија: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:
Перески Зоран (Прилеп)

Натпревар: ИгралишР.бр: Време:Датум:
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19.08.2023ФК ПЕЛИСТЕР АД - ЗФК НОВАЦИ
2005  -:-

Лазов Миле
(Неготино)

Ангелов Зоран
(Неготино)

Дишлиевски Давор
(Кавадарци)

Василев Коле (Скопје)Ристов Ангелчо
(Неготино)

Градски стадион Под Тумбе Кафе 17:00:00

Судија: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:
Блажевски Дејан (Скопје)

Натпревар: ИгралишР.бр: Време:Датум:

19.08.2023ФК БЕСА 1976 - ФК БЕЛАСИЦА
АД  -:-

Младеновски Марјан
(Скопје)

Петковски Мартин
(Куманово)

Ѓурковски Александар
(Куманово)

Мацевски Ацо (Струга)Василевски
Александар (Скопје)

Стадион во с. Врапчиште 17:00:00

Судија: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:
Матески Дарко (Охрид)

Натпревар: ИгралишР.бр: Време:Датум:

19.08.2023ФК ТЕТЕКС 1953 - ГФК ОСОГОВО
-:-

Бафто Фатмир
(Охрид)

Николовски Николче
(Ресен)

Анѓелкоски Јован
(Струга)

Лозаноски Злате (Битола)Левески Димитар
(Охрид)

Игралиште на АМС СЦ Тетово 17:00:00

Судија: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:
Масалковски Никола
(Битола)

Натпревар: ИгралишР.бр: Време:Датум:

19.08.2023АД ФК Башкими 1947 Куманово -
ФК ПОБЕДА АД  -:-

Урошевиќ Александар
(Тетово)

Идризи Идриз
(Тетово)

Гигов Александар
(Штип)

Божиновски Никола (Скопје)Ибраими Бардхиљ
(Тетово , Р.
Македонија)

Стадион Башкими 17:00:00

Судија: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:
Бојаџиев Митко (Чешиново)

Натпревар: ИгралишР.бр: Време:Датум:

20.08.2023ФК СКОПЈЕ АД - ФК ДЕТОНИТ
ПЛАЧКОВИЦА  -:-

Смоквоски Кирил
(Прилеп)

Ајдаров Александар
(Велес)

Трајков Борис
(Прилеп)

Салихи Бурханедин (Куманово)Илиоски Влатко
(Прилеп)

СРЦ„Железарница“ - Скопје 17:00:00

Судија: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:
Османи Егзон (Тетово , Р.
Македонија)

Натпревар: ИгралишР.бр: Време:Датум:

Analyticom COMET - Точно време и распоред од службените лица Страница: 2 / 2


